
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

английского языка №1 города Ставрополя 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

01.09.2022г.         № 353-ОД 

 
 

     Об организации платных дополнительных образовательных услуг в 2022-2023 

учебном году 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил 

оказания платных образовательных услуг» и Устава МБОУ СОШ №1 г. Ставрополя, с 

целью удовлетворения запроса на дополнительные платные образовательные услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1.Организовать в 2022-2023 учебном году платные дополнительные 

образовательные услуги за рамками соответствующих образовательных программ, на 

основании индивидуальных договоров с родителями (законными представителями) 

учащихся с 01.09.2022г. по 30.05.2023г. 

2.Возложить ответственность за организацию платных дополнительных 

образовательных услуг на:   

2.1. Хренникову С.В. – учителя начальных классов 

 - социально-педагогическая направленность (предоставление занятия по 

подготовке к школе); 

 - культурологической направленности (предоставление занятия по выявлению и 

развитию способностей первой ступени обучения «Развитие познавательных 

способностей, учащихся»). 

2.2. Черевко Т.Н. – заместителя директора по УВР 

 - культурологическая направленность (предоставление занятия по предметам 

второй и третьей ступени обучения: русский язык, иностранные языки, история, 

обществознание); 

 - научно-техническая направленность (предоставление занятия по предметам 

второй и третьей ступени обучения: математика, информатика, физика); 

 - естественно-научная направленность (предоставление занятия по предметам 

второй и третьей ступени: биология, химия). 

 - спортивная направленность (подвижные игры, фитнес). 

3. Утвердить: 

3.1. Перечень платных дополнительных образовательных услуг, и их стоимость 

(прейскурант цен) на период с 01.09.2022 г. по 30.05.2023 г. (приложение 1); 

3.2. Форму договора на оказание платных дополнительных образовательных услуг 

с потребителем (приложение 2); 



3.2. Форму договора на оказание платных дополнительных образовательных 
услуг с потребителем (приложение 2);

3.3. Учебный план платных дополнительных образовательных услуг на 2022- 
2023 учебный год (приложение 3);

3.5. График проведения занятий по оказанию платных дополнительных 
образовательных услуг (приложение 4).

4. Хренниковой С.В. - учителю начальных классов, Черевко Т.Н.- заместителю 
директора по учебно-воспитательной работе:

- контролировать качество проведения занятий в рамках предоставления платных 
дополнительных образовательных услуг;

-вести табель учета фактически отработанного времени;
-вести работу с документацией, согласно номенклатуре дел при оказании 

платных дополнительных образовательных услуг;
- ознакомить учителей-предметников оказывающих платные дополнительные 

образовательные услуги с должностной инструкцией.
5. Листровой А.П.,главному бухгалтеру, расходование средств, полученных в 

результате оказания платных дополнительных образовательных услуг осуществлять 
строго в соответствии с учетной политикой и Положением об организации платных 
дополнительных образовательных услуг.

Директор МБОУ СОШ №1 И. Н:Шатс кая



Приложение 1 
ПЕРЕЧЕНЬ 

платных дополнительных образовательных услуг и их стоимость 

(прейскурант цен) на период с 01.09.2022 г. по 30.05.2023 г. 

 

№ 

п/п 

Направленность и 

название программы 

дополнительного 

образования 

Кол-во 

занятий 

в 

неделю/в 

год 

Класс 

Кол-во                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

учащихся 

в группе 

Полная 

стоимость 

обучения, 

руб. 

Тариф, 

руб., 

1 

занятия 

Социально-педагогическая направленность 

(первая ступень) 

1.  

Предоставление занятий 

по подготовке к школе 

«Школа России» 

3/102 дошкольники 11-15 10500 105 

Предоставление занятий по выявлению и развитию способностей: 

2.  «Робототехника»  2/68 2-4 6-10 8160 120 

Культурологическая направленность 

(вторая и третья ступени) 

Предоставление занятий по обществознанию: 

1 
«За страницами учебника 

обществознания» 
1/34 8 6-10 4318 127 

Предоставление занятий по русскому языку: 

1.  
«Знаки препинания. 

Особые случаи» 
1/34 8 6-10 4318 127 

2.  

«Трудные случаи 

орфографии и 

пунктуации» 

1/34 11 6-10 4318 127 

3.  
«За страницами учебника 

русского языка» 
1/34 9 6-10 4318 127 

4.  
«За страницами учебника 

русского языка» 
1/34 7 6-10 4318 127 

5.  
«За страницами учебника 

русского языка» 
1/34 6 6-10 4318 127 

6.  
«Занимательный 

синтаксис» 
1/34 7 6-10 4318 127 

7.  
«За страницами учебника 

русского языка» 
1/34 10 2-5 8636 254 

Предоставление занятий по иностранным языкам: 

8.  

«Подготовка к 

Кембриджским 

экзаменам» 

2/68 5 6-10 7276 107 

9.  

«Подготовка к 

Кембриджским 

экзаменам» 

2/68 6 6-10 7276 107 

10.  
«Подготовка к 

Кембриджским 

экзаменам» 

2/68 7 6-10 7276 107 

11.  
«Подготовка к 

Кембриджским 

экзаменам» 

2/68 8 6-10 7276 107 



12.  
«Подготовка к 

Кембриджским 

экзаменам» 

3/102 8 6-10 10200 100 

13.  
«Коммуникативная 

грамматика» 
1/34 9 2-5 8636 254 

14.  
«Коммуникативная 

грамматика» 
1/34 8 2-5 8636 254 

 Научно-техническая направленность  

Предоставление занятий по математике: 

1.  
«Избранные вопросы 

математики» 

1/34 
7 6-10 4318 127 

2.  
«Решение сложных задач 

по геометрии» 

1/34 
8 6-10 4318 127 

3.  
«Занимательная 

математика» 

1/34 
9 6-10 4318 127 

4.  
«Избранные вопросы 

математики» 

1/34 
11 2-5 8330 245 

Предоставление занятий по информатике: 

1.  «В мире информатики» 1/34 7 6-10 4318 127 

Естественно-научная направленность  

Предоставление занятий по химии: 

1.  «Занимательная химия» 1/34 9 6-10 4318 127 

2.  «Занимательная химия» 1/34 8 6-10 4318 127 

Предоставление занятий по биологии: 

1.  
«Занимательная 

биология»  
1/34 11 2-5 8330 245 

2.  
«Занимательная 

биология»  
1/34 6 11-15 3570 105 

Предоставление занятий по географии: 

1.  
«Избранные вопросы 

географии» 
1/34 11 2-5 8330 245 

 Физкультурно-спортивная направленность (фитнес) 

1.  Фитнес 2/68 9-11 2-5 13260 195 

2.  Фитнес 1/34 9-11 2-5 9418 277 

 

        

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 2  

 

Договор об оказании платных дополнительных образовательных услуг 

 

г.Ставрополь                                                                                  «  ___  » _________   202_г. 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением английского языка № 1 города Ставрополя, в лице директора Шатской Ирины 

Николаевны, действующего на основании Устава, лицензии серии 26Л01 №0001798, выданной 

бессрочно Министерством образования Ставропольского края №5544 от "20" февраля  2017 г., и 

свидетельства о государственной аккредитации серии 26А02 № 0000007, выданного на срок с "24" 

ноября 2014г. до "24" ноября  2026 г., именуемое в дальнейшем – Исполнитель, с одной стороны, и 

_____________________________________________________________________________ 
фамилия, имя, отчество, статус законного представителя (мать, отец) несовершеннолетнего  

 

_____________________________________________________________________________ 
фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего ребенка 

именуемый в дальнейшем – Заказчик, с другой стороны, заключили в соответствии с Гражданским 

кодексом Российской Федерации. Законами Российской Федерации "Об образовании" и "О защите 

прав потребителей", а также Правилами оказания платных образовательных услуг в сфере 

дошкольного и общего образования, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг в сфере образования" 

от 15.09.2020 N 1441, настоящий договор о нижеследующем: 

1. Предмет договора 

1.1. Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает дополнительные образовательные услуги  

Наименование 

образовательных 

услуг 

Форма 

предоставления 

(оказания) услуг 

(индивидуальная, 

групповая) 

Название  

предмета 

 

Количество часов 

в неделю всего 

     

Нормативный срок обучения по данной образовательной программе составляет ___ учебных недели. 

1.2. Дополнительные образовательные услуги оказываются  в соответствии с учебным планом и 

расписанием занятий, разрабатываемыми Исполнителем. 

1.3.Настоящие договорные отношения не дают основания и преимущества перед другими детьми. 

2. Права исполнителя 

2.1. Исполнитель имеет право: 

- требовать своевременной оплаты дополнительных платных образовательных услуг; 

- требовать от несовершеннолетнего выполнения учебной программы; 

- в случае необходимости, приглашать Заказчика для проведения бесед по вопросам успеваемости 

освоения несовершеннолетним учебного материала; 

- требовать от несовершеннолетнего соблюдения дисциплины на территории учреждения.  

3. Обязанности исполнителя 

3.1. Исполнитель обязан: 

- организовать и обеспечить надлежащее исполнение услуг, предусмотренных настоящим Договором. 

Образовательные услуги оказываются в соответствии с учебным планом, годовым календарным 

учебным графиком и расписанием занятий, разрабатываемыми Исполнителем. 

- обеспечить для проведения занятий помещения, соответствующие санитарным и гигиеническим 

требованиям, а также оснащение, соответствующее обязательным нормам и правилам, предъявляемым 

к образовательному процессу. 

 - производить соразмерный перерасчет стоимости услуг, в случае пропуска занятий по уважительным 

причинам;   

 - во время оказания дополнительных образовательных услуг проявлять уважение к личности 

несовершеннолетнего, оберегать его от всех форм физического и психологического насилия, 



обеспечить условия укрепления нравственного, физического и  психологического здоровья, 

эмоционального благополучия несовершеннолетнего с учетом его индивидуальных особенностей; 

- сохранить место за несовершеннолетним (в системе оказываемых общеобразовательным 

учреждением дополнительных образовательных  услуг) в случае его болезни и в других случаях 

пропуска занятий по уважительным причинам; 

- уведомить Заказчика о нецелесообразности оказания несовершеннолетнему образовательных услуг в 

объеме, предусмотренном настоящим договором, вследствие его индивидуальных особенностей, 

делающих невозможным или педагогически нецелесообразным оказание данных услуг; 

- в случае обнаружения недостатка платных образовательных услуг, устранить его в течение 10 

календарных дней, с момента выявления.  

4. Права заказчика  

4.1.  Заказчик вправе: 

- требовать от Исполнителя предоставления информации по вопросам, касающимся  организации и 

обеспечения надлежащего исполнения  услуг, образовательной деятельности Исполнителя и 

перспектив ее развития а также об успеваемости, поведении, отношении несовершеннолетнего к учебе 

и его способностях в отношении обучения по отдельным предметам учебного плана; 

- обращаться к работникам Исполнителя по всем вопросам деятельности общеобразовательного 

учреждения; 

- знакомиться с учебным планом занятий; 

- получать полную и достоверную информацию об оценке знаний и критериях этой оценки. 

5. Обязанности заказчика 

5.1. Заказчик обязан: 

- своевременно вносить плату за предоставленные услуги; 

- своевременно предоставлять учреждению все необходимые документы; 

-  незамедлительно сообщать Исполнителю об изменении контактного телефона и места жительства; 

- извещать курирующего педагога учреждения об уважительных причинах отсутствия 

несовершеннолетнего на занятиях; 

- по просьбе Исполнителя приходить для беседы при наличии претензий  Исполнителя  к поведению 

несовершеннолетнего или его отношению к получению дополнительных образовательных услуг; 

- проявлять уважение к педагогам, администрации и техническому персоналу Исполнителя; 

- возмещать ущерб, причиненный несовершеннолетним имуществу Исполнителя в соответствии с 

законодательством Российской Федерации; 

- обеспечить несовершеннолетнего за свой счет предметами, необходимыми для  надлежащего 

исполнения Исполнителем обязательств по оказанию дополнительных  образовательных услуг, в 

количестве, соответствующем возрасту и потребностям несовершеннолетнего; 

- в случае выявления заболевания несовершеннолетнего (по заключению учреждений  

здравоохранения либо медицинского персонала Исполнителя) освободить несовершеннолетнего от 

занятий и принять меры по его выздоровлению; 

-  обеспечить посещение несовершеннолетним занятий согласно учебному расписанию. 

6. Оплата услуг 

6.1.  Общая сумма договора составляет  _______ руб. ___ коп. Оплата производится с учетом услуг 

кредитной организации. Услуга по перечислению денежных средств производится за счет средств 

заказчика. 

Заказчик оплачивает услуги единовременным платежом, не позднее __.__.202_ г.  

6.2. В стоимость оплаты включены праздничные дни (кроме новогодних каникул). В дни осенних и 

весенних школьных каникул занятия не проводятся и переносятся на другие дни недели. В случае 

болезни ребенка родительская плата перерасчитывается при наличии медицинского документа. 

6.3. Оплата услуг удостоверяется Исполнителем квитанцией об оплате услуг. 

6.4. Оплаченную квитанцию Заказчик предоставляет исполнителю в срок до __.__.202_г. в случае 

задержки со стороны Заказчика предоставления оплаченной квитанции в установленный срок, 

Исполнитель вправе расторгнуть данный Договор в одностороннем порядке. 

6.5. Перерасчёт стоимости услуг по настоящему Договору производится Исполнителем только в 

случае, если Заказчик предоставит Исполнителю документ, подтверждающий его отсутствие по 

уважительной причине. 



6.6.  Оплата производится в безналичном порядке на расчетный счет Исполнителя. 

7. Основания изменения и расторжения договора 

7.1. Настоящий договор может быть изменен или расторгнут по соглашению сторон либо по решению 

суда, в порядке, предусмотренном действующим гражданским законодательством РФ.  

7.2. В одностороннем порядке договор может быть расторгнут, по основаниям предусмотренным 

настоящим договором. 

7.3. По инициативе исполнителя договор может быть расторгнут в одностороннем порядке в 

следующем случае: 

а) невыполнение обучающимся по образовательной программе (части образовательной программы) 

обязанностей по добросовестному освоению такой образовательной программы (части 

образовательной программы) и выполнению учебного плана; 

б) просрочка оплаты стоимости платных образовательных услуг более 14 календарных дней после 

истечения срока оплаты; 

в) невозможность надлежащего исполнения обязательств по оказанию платных образовательных услуг 

вследствие действий (бездействия) обучающегося. 

7.4. По инициативе заказчика договор может быть расторгнут в одностороннем порядке в следующем 

случае: 

а) если исполнитель нарушил сроки оказания платных образовательных услуг (сроки начала и (или) 

окончания оказания платных образовательных услуг и (или) промежуточные сроки оказания платных 

образовательных услуг) либо если во время оказания платных образовательных услуг стало 

очевидным, что они не будут осуществлены в срок. 

7.5. Договор считается расторгнутым в одностороннем порядке с момента письменного уведомления 

другой стороны.  

8. Ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему 

договору 

8.1. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору 

исполнитель и заказчик несут ответственность, предусмотренную настоящим договором и 

законодательством Российской Федерации. 

8.2. При обнаружении недостатка платных образовательных услуг, в том числе оказания их не в полном 

объеме, предусмотренном образовательными программами (частью образовательной программы), 

заказчик вправе по своему выбору потребовать: 

а) безвозмездного оказания образовательных услуг; 

б) соразмерного уменьшения стоимости оказанных платных образовательных услуг; 

в) возмещения понесенных им расходов по устранению недостатков оказанных платных 

образовательных услуг своими силами или третьими лицами. 

8.3. Заказчик вправе отказаться от исполнения договора и потребовать полного возмещения убытков, 

если в установленный договором срок недостатки платных образовательных услуг не устранены 

исполнителем. Заказчик также вправе отказаться от исполнения договора, если им обнаружен 

существенный недостаток оказанных платных образовательных услуг или иные существенные 

отступления от условий договора. 

8.4. Если исполнитель нарушил сроки оказания платных образовательных услуг (сроки начала и (или) 

окончания оказания платных образовательных услуг и (или) промежуточные сроки оказания платной 

образовательной услуги) либо если во время оказания платных образовательных услуг стало 

очевидным, что они не будут осуществлены в срок, заказчик вправе по своему выбору: 

а) назначить исполнителю новый срок, в течение которого исполнитель должен приступить к оказанию 

платных образовательных услуг и (или) закончить оказание платных образовательных услуг; 

б) поручить оказать платные образовательные услуги третьим лицам за разумную цену и потребовать 

от исполнителя возмещения понесенных расходов; 

в) потребовать уменьшения стоимости платных образовательных услуг. 

8.5. Заказчик вправе потребовать полного возмещения убытков, причиненных ему в связи с 

нарушением сроков начала и (или) окончания оказания платных образовательных услуг, а также в 

связи с недостатками платных образовательных услуг. 

9. Срок действия договора и другие условия 



9.1. Настоящий  договор  вступает  в  силу  со  дня его  заключения сторонами и действует до «___ 

_________ 202__г.»   

9.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору принимаются сторонами путем заключения 

дополнительных соглашений. 

9.3.  Договор  составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для 

каждой из сторон. 

9.4. Все приложения к настоящему договору являются неотъемлемой его частью. 

10. Подписи сторон 

МБОУ СОШ №1 г.Ставрополя 

355004, г. Ставрополь,  

ул. Мира 262, тел/факс 23-46-62, бух. 23-46-67 

ИНН 2634026041 

КПП 263401001 

ОГРН 1022601960941 

л/сч. 20216Ш81740 

Управление Федерального Казначейства  

по Ставропольскому краю 

Номер казначейского счета: 

03234643077010002100 

БИК ТОФК 010702101 

ЕКС 40102810345370000013 

Наименование Банка:  

ОТДЕЛЕНИЕ СТАВРОПОЛЬ БАНКА  

РОССИИ//УФК по Ставропольскому краю  

г.Ставрополь 

эл. почта:   sch_1@stavadm.ru 

                      

Директор  

 

  _________________ И.Н.  Шатская 

 

Заказчик   
 

ФИО 

 

адрес проживания:  

 

документ удостоверяющий личность: 

 

 

 

Тел: 

_________________________________ 

 

 

 

______________/_________________/       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

Учебный план 

 платных дополнительных образовательных услуг на базе Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы с углубленным изучением английского языка №1 города Ставрополя 

на 2022-2023 учебный год 
 

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 
 

Учебный план платных дополнительных образовательных услуг по 

дополнительным образовательным программам МБОУ СОШ № 1 г. 

Ставрополя регламентирует организацию образовательного процесса 

дополнительного образования, компенсирует отсутствие в основном 

образовании тех или иных, интересующих детей, видов и направлений 

деятельности, содействует организации обучения в условиях 

самовыражения, саморазвития, самоопределения обучающихся.  

Учебный план открывает выбор индивидуального пути образования и 

развития ребенка, по которому он может продвигаться в приемлемом для 

него темпе, и компенсирует, корректирует, расширяет рамки базового 

образования, обеспечивает детям доступ к новым культурным ценностям. 

Учебный план разработан с учетом текущих условий на 2022-2023 

учебный год, согласован с Управляющим советом школы. Учебный план 

определяет минимальное количество часов на освоение образовательных 

программ в определенной области деятельности и определяет 

максимально возможную нагрузку для детей разного возраста, связанную 

с их физиологическими возможностями. 
 

Учебный план включает в себя: 
 

 перечень платных образовательных курсов; 

 продолжительность периода обучения; 

 количество занятий в неделю; 

 итоговое количество учебных часов; 
 

Содержание каждого образовательного курса определяется его 

конкретно- предметной направленностью, интересами и 

индивидуальными особенностями детей. Занятия платных услуг проходят 

на базе школы. Все услуги работают по дополнительным 

образовательным программам. 



 

ПЕРЕЧЕНЬ  

платных дополнительных образовательных услуг по 

дополнительным образовательным программам  

МБОУ СОШ № 1 г. Ставрополя на 2022-2023 учебный год 
 

№ п/п 
Направленность и название программы 

дополнительного образования 

Кол-во занятий 

в неделю/в год 
Класс 

Социально-педагогическая направленность 

(первая ступень) 

3.  

Предоставление занятий по подготовке к 

школе 

«Школа России» 

3/102 дошкольники 

4.  «Робототехника»  2/68 2-4 

Культурологическая направленность 

(вторая и третья ступени) 

1.  «За страницами учебника обществознания» 1/34 8 

2.  «Знаки препинания. Особые случаи» 1/34 8 

3.  
«Трудные случаи орфографии и 

пунктуации» 
1/34 11 

4.  «За страницами учебника русского языка» 1/34 9 

5.  «За страницами учебника русского языка» 1/34 7 

6.  «За страницами учебника русского языка» 1/34 6 

7.  «Занимательный синтаксис» 1/34 7 

8.  «За страницами учебника русского языка» 1/34 10 

9.  «Подготовка к Кембриджским экзаменам» 2/68 5 

10.  «Подготовка к Кембриджским экзаменам» 2/68 6 

11.  «Подготовка к Кембриджским экзаменам» 2/68 7 

12.  «Подготовка к Кембриджским экзаменам» 2/68 8 

13.  «Подготовка к Кембриджским экзаменам» 3/102 8 

14.  «Коммуникативная грамматика» 1/34 9 

15.  «Коммуникативная грамматика» 1/34 8 

Научно-техническая направленность 

5.  «Избранные вопросы математики» 
1/34 

7 



6.  «Решение сложных задач по геометрии» 
1/34 

8 

7.  «Занимательная математика» 
1/34 

9 

8.  «Избранные вопросы математики» 
1/34 

11 

9.  «В мире информатики» 1/34 7 

Естественно-научная направленность 

1.  «Занимательная химия» 1/34 9 

2.  «Занимательная химия» 1/34 8 

3.  «Занимательная биология»  1/34 11 

4.  «Занимательная биология»  1/34 6 

5.  «Избранные вопросы географии» 1/34 11 

Физкультурно-спортивная направленность (фитнес) 

3.  Фитнес 2/68 9-11 

4.  Фитнес 1/34 9-11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

График проведения занятий оказания платных дополнительных образовательных услуг  

на период с 01.09.2022 по 30.12.2023 

Кабинет ФИО учителя Предмет Класс Пн Вт Ср Чт Пт Сб 

316 Анозина Елена 

Юрьевна 

Занятия по 

математике 

9       14:00-

15:00 

    

314 Голубева Алла 

Анатольевна 

11         15:00-

16:00 

  

107 Горлова 

Галина 

Александровна 

7   14:00-

15:00 

        

312 Колкова 

Ксения 

Игоревна 

7-8       14:00-

15:00 

14:00-

15:00 

  

209 Линева 

Александра 

Александровна 

  2-4 14:00-

16:00 

          

209 Савченко 

Юлия 

Геннадиевна 

  7         14:00-

15:00 

  

306 Бахтина Ольга 

Юрьевна 

Занятия по 

русскому 

языку 

9     14:00-

15:00 

      

215 Зинковская 

Софья 

Валентиновна 

7,9     14:00-

15:00 

14:00-

15:00 

    

308 Камалян 

Оксана 

Араратовна 

6-8     14:00-

15:00 

14:00-

15:00 

    

311 Мельникова 

Ксения 

Юрьевна 

7,11 15:00-

16:00 

        10:00-

11:00 

315 Потапова 

Елена 

Афраимовна 

6 14:00-

15:00 

          

207 Сляднева 

Лариса 

Васильевна 

9     14:00-

15:00 

      

309 Хализова 

Ирина 

Ивановна 

8 15:00-

16:00 

          

318 Бережная 

Виолетта 

Евгеньевна 

Занятия по 

иностранному 

языку 

5 13:30-

14:30 

    13:30-

14:30 

    

238 Акинтьева 

Виктория 

Евгеньевна 

8       15:00-

16:00 

    

235 Меликбекян 

Амаля 

Арсеновна 

5 13:30-

14:30 

    13:30-

14:30 

    

103 Мицкая 

Галина 

Сергеевна 

6 13:00-

14:00 

  13:00-

14:00 

     

7   13:00-

14:00 

  13:00-

14:00 

    



8   14:10-

16:00 

  14:10-

16:00 

    

305 Османова 

Ирина 

Викторовна 

8     15:00-

16:00 

      

227 Самус Елена 

Владимировна 

6   13:00-

14:00 

  13:00-

14:00 

    

8       15:00-

16:00 

15:00-

16:00 

  

304 Гриценко 

Анна 

Валериевна 

Занятия по 

химии 

8-9     15:00-

16:00 

      

206 Каграманян 

Марина 

Викторовна 

Занятия по 

географии 

8,9   15:00-

16:00 

  15:00-

16:00 

    

302 Головинова 

Алла 

Ивановна 

Занятия по 

биологии 

6 

11 

    14:00-

15:00 

 14:00-

15:00 

    

204 Гливенко 

Ирина 

Ивановна 

Занятия по 

обществозн. 

8         14:00-

15:00 

  

трен. зал Ал-Хадджадж 

Евгения 

Юрьевна 

Занятия по 

фитнесу 

5--9   15:00-

16:00  

        

  16:10-

17:10 

        

 

 

 

 

 




